
GEMEENTE

(-

I-RE

\r-,t'
0u

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2O2!, nr.2022-05;

Besluit:
1. In te stemmen met de Regiovisie Doordecentralisatie Beschermd wonen 2022-2026,

met daarin de volgende punten:
- De beweging van Beschermd Wonen naar Beschermd Thuis conform commissie

Dannenberg voort te zetten;
- De regionale samenwerking voort te zetten op de maatwerkvoorziening

Beschermd Wonen.

2. Bijbehorende zienswijze gewijzigd vast te stellen en kenbaar te maken bij de
projectleider Beschermd Wonen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 februari 2022.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitter,

W,A. dr. A,J.W. Boelhouwer


